关于公示北京交通大学第二届
大学生结构设计竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生结构设计竞赛组委会主办，土木建筑工程学院承办的北京交通大学第二届大学生结构设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有31名学生组成的6个小组报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定,共评选出4项作品获奖，其中一等奖1项，二等奖1项，三等奖2项。现将评审结果予以公示。获奖作品名单详见附件。

公示时间为2013年12月17日至12月23日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第二届大学生结构设计竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生结构设计竞赛组委会
                                         （教务处代章）
                                        2013年12月17日
附件：

北京交通大学第二届大学生结构设计竞赛获奖名单
一等奖（1项）
	序号
	参赛团队
	组员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	长虹队
	潘东
	11231219
	土建
	江辉、余自若

	吴文朋
	11231226
	土建

	郭福强
	11231209
	土建

	邵杨文
	11231220
	土建

	林宇恒
	11231217
	土建

二等奖（1项）
	序号
	参赛团队
	组员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	筑梦
	刘相楠
	11231011
	土建
	江辉、余自若

	董晓宇
	11231003
	土建

	林春光
	11231009
	土建

	刘明宇
	11231010
	土建

	陈雪莹
	11231002
	土建

	张志鹏
	11231129
	土建

三等奖（2项）
	序号
	参赛团队
	组员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	上园村4号
	王炜
	11231156
	土建
	江辉、余自若

	赵闻强
	11231261
	土建

	李润泽
	11231145
	土建

	张天保
	11231166
	土建

	毛瑞婷
	11283012
	计算机

	陈炫佑
	11231172
	土建

	2
	交大合伙人
	于  冰
	11231229
	土建
	江辉、余自若

	唐忠瑞
	11232016
	土建

	韩春雷
	11231074
	土建

	彭  鹏
	11232045
	土建

	张  博
	11232057
	土建

	弥康康
	11232043
	土建